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1-1-1-0-0-00-000-0000 Efectivo y Equivalentes Saldo inicial : 0.00 
 
1-1-1-1-0-01-000-0000 Caja Chica Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-1-1-2-0-01-001-0000 Santander Cta 65508668540 Saldo inicial : 0.00 
12/Jul/2021 Ingresos 1  PRESTAMO EFECTUADO PRESTAMO 400,000.00 400,000.00 
12/Jul/2021 Egresos 1  COMISIONES BANCO SANTAN.. 600.00 399,400.00 
12/Jul/2021 Egresos 1  COMISIONES BANCO SANTAN.. 96.00 399,304.00 
12/Jul/2021 Egresos 1  COMISIONES BANCO SANTAN.. 600.00 398,704.00 
12/Jul/2021 Egresos 1  COMISIONES BANCO SANTAN.. 96.00 398,608.00 
14/Jul/2021 Ingresos 2  PRESTAMO PRESTAMO 102,000.00 500,608.00 
14/Jul/2021 Egresos 2  NR TEC Desarrollo Tecnologico ANTICIPO 398,600.00 102,008.00 
14/Jul/2021 Egresos 3  NR TEC Desarrollo Tecnologico 2do ANTICI.. 100,000.00 2,008.00 
14/Jul/2021 Egresos 4  NR TEC Desarrollo Tecnologico 3er .. 1,400.00 608.00 
02/Ago/2021 Ingresos 1  INTERESES BANCARIOS A FA.. 0.80 608.80 
02/Ago/2021 Egresos 3  REGISTRO RETENCIONES BA.. 0.80 608.00 
04/Ago/2021 Ingresos 2  CAPITAL INCIAL Y APORT P F.. Ofi SF/AC10.. 5,015,872.00 5,016,480.00 
05/Ago/2021 Egresos 4  PAGO DE PRESTAMO 500,000.00 4,516,480.00 
05/Ago/2021 Egresos 4  PAGO DE PRESTAMO 2,000.00 4,514,480.00 
05/Ago/2021 Egresos 5  PAGO DE UNIFORMES F-1165 57,826.00 4,456,654.00 
05/Ago/2021 Egresos 6  INTERESES PAGADOS POR PRES.. 2,500.00 4,454,154.00 
05/Ago/2021 Egresos 7  SALUD DIGNA F-20695 38,595.00 4,415,559.00 
05/Ago/2021 Egresos 8  EDGAR MARTINEZ RODRIGU.. 4,751.81 4,410,807.19 
05/Ago/2021 Egresos 9  SERGIO DE LA FUENTE RODR.. 8,400.17 4,402,407.02 
05/Ago/2021 Egresos 10  MARTIN YZQUIERDO GARCIA F-1834 29,765.60 4,372,641.42 
10/Ago/2021 Egresos 11  NR TEC PREPAGO INTEGRAL ..F-1746 56,372.45 4,316,268.97 
10/Ago/2021 Egresos 12  GUILLERMO PRIEGO HERNAN..F-99760 11,692.80 4,304,576.17 
10/Ago/2021 Egresos 21  DEVOLUCION DE SPEI 10,026.00 4,314,602.17 
10/Ago/2021 Egresos 21  DEVOLUCION DE SPEI 10,026.00 4,304,576.17 
19/Ago/2021 Egresos 13  NR TEC PREPAGO INTEGRAL ..F-1750 1,097,643.67 3,206,932.50 
19/Ago/2021 Egresos 14  NR TEC PREPAGO INTEGRAL ..F-1751 38,823.57 3,168,108.93 
19/Ago/2021 Egresos 15  ELSY LUNA PALOMERA F-5602 1,300.00 3,166,808.93 
23/Ago/2021 Egresos 23  ESTRELLITA DEL CARMEN C.. 150,000.00 3,016,808.93 
26/Ago/2021 Egresos 16  PAGO DEL SEGURO 348,613.79 2,668,195.14 
27/Ago/2021 Egresos 2  FOCOS F-2525 4,405.63 2,663,789.51 
31/Ago/2021 Egresos 17  PAGO A ENERLOGISTIC SA D.. 69,600.00 2,594,189.51 
31/Ago/2021 Egresos 18  PAGO NOM 16-31 AGO 21 159,134.00 2,435,055.51 
31/Ago/2021 Egresos 19  PAGO NOM 16-31 AGO 21 5,240.40 2,429,815.11 
31/Ago/2021 Egresos 20  PAGO NOM 16-31 AGO 21 5,240.40 2,424,574.71 
31/Ago/2021 Egresos 22  COMISIONES BANCARIAS SA.. 2,500.00 2,422,074.71 
31/Ago/2021 Egresos 22  COMISIONES BANCARIAS SA.. 400.00 2,421,674.71 

Total: 5,527,898.80 3,106,224.09 2,421,674.71 
 
1-1-1-2-0-01-002-0000 Bancomer Cta 0117344805 Saldo inicial : 0.00 
20/Ago/2021 Ingresos 3  FACTURAS COBRADAS F-2 9,572.50 9,572.50 
24/Ago/2021 Ingresos 4  COBRO DE FACTURAS F-4 13,252.50 22,825.00 
24/Ago/2021 Ingresos 4  COBRO DE FACTURAS F-5 9,308.00 32,133.00 
24/Ago/2021 Ingresos 4  COBRO DE FACTURAS F-6 14,957.50 47,090.50 
25/Ago/2021 Ingresos 5  COBRO DE FACTURAS F-8 16,661.50 63,752.00 
25/Ago/2021 Ingresos 5  COBRO DE FACTURAS F-9 1,090.00 64,842.00 
26/Ago/2021 Ingresos 6  COBRO DE FACTURAS F-10 1,000.00 65,842.00 
26/Ago/2021 Ingresos 6  COBRO DE FACTURAS F-11 18,049.00 83,891.00 
26/Ago/2021 Ingresos 6  COBRO DE FACTURAS F-12 16,616.50 100,507.50 
27/Ago/2021 Ingresos 7  COBRO DE FACTURAS F-13 18,174.00 118,681.50 
30/Ago/2021 Ingresos 8  COBRO DE FACTURAS F-14 19,518.00 138,199.50 
30/Ago/2021 Ingresos 8  COBRO DE FACTURAS F-15 10,233.00 148,432.50 
30/Ago/2021 Ingresos 8  COBRO DE FACTURAS F-16 15,095.00 163,527.50 
31/Ago/2021 Ingresos 9  COBRO DE FACTURAS 20,277.00 183,804.50 

Total: 183,804.50 0.00 183,804.50 
 
1-1-1-3-0-00-000-0000 Bancos/Dependencias y Otros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-1-1-4-0-00-000-0000 Inversiones Temporales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-1-1-5-0-00-000-0000 Fondos con Afectacion Especifica Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-1-1-6-0-00-000-0000 Depositos de Fondos de Terceros en Garantia y/o Ad Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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1-1-1-9-0-00-000-0000 Otros Efectivos y Equivalentes Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Efectivo y Equivalentes : 5,711,703.30 3,106,224.09 2,605,479.21 
 
1-1-2-0-0-00-000-0000 Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes Saldo inicial : 0.00 
 
1-1-2-1-0-00-000-0000 Inversiones Financieras a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-1-2-2-0-01-001-0000 Publico en General Saldo inicial : 0.00 
20/Ago/2021 Ingresos 3  FACTURAS COBRADAS F-2 9,572.50 -9,572.50 
24/Ago/2021 Ingresos 4  COBRO DE FACTURAS F-4 13,252.50 -22,825.00 
24/Ago/2021 Ingresos 4  COBRO DE FACTURAS F-5 9,308.00 -32,133.00 
24/Ago/2021 Ingresos 4  COBRO DE FACTURAS F-6 14,957.50 -47,090.50 
25/Ago/2021 Ingresos 5  COBRO DE FACTURAS F-8 16,661.50 -63,752.00 
25/Ago/2021 Ingresos 5  COBRO DE FACTURAS F-9 1,090.00 -64,842.00 
26/Ago/2021 Ingresos 6  COBRO DE FACTURAS F-10 1,000.00 -65,842.00 
26/Ago/2021 Ingresos 6  COBRO DE FACTURAS F-11 18,049.00 -83,891.00 
26/Ago/2021 Ingresos 6  COBRO DE FACTURAS F-12 16,616.50 -100,507.50 
27/Ago/2021 Ingresos 7  COBRO DE FACTURAS F-13 18,174.00 -118,681.50 
30/Ago/2021 Ingresos 8  COBRO DE FACTURAS F-14 19,518.00 -138,199.50 
30/Ago/2021 Ingresos 8  COBRO DE FACTURAS F-15 10,233.00 -148,432.50 
30/Ago/2021 Ingresos 8  COBRO DE FACTURAS F-16 15,095.00 -163,527.50 
30/Ago/2021 Diario 15  CANCELADA 0.00 -163,527.50 
30/Ago/2021 Diario 15  REGISTRO FACTURA DE ING.. F-2 9,572.50 -153,955.00 
31/Ago/2021 Ingresos 9  COBRO DE FACTURAS 20,277.00 -174,232.00 
31/Ago/2021 Diario 16  CANCELADA 0.00 -174,232.00 
31/Ago/2021 Diario 16  REGISTRO FACTURA DE ING.. F-3 13,252.50 -160,979.50 
31/Ago/2021 Diario 16  REGISTRO FACTURA DE ING.. F-4 9,308.00 -151,671.50 
31/Ago/2021 Diario 16  REGISTRO FACTURA DE ING.. F-5 16,661.50 -135,010.00 
31/Ago/2021 Diario 16  REGISTRO FACTURA DE ING.. F-6 1,090.00 -133,920.00 
31/Ago/2021 Diario 16  REGISTRO FACTURA DE ING.. F-7 18,049.00 -115,871.00 
31/Ago/2021 Diario 16  REGISTRO FACTURA DE ING.. F-8 16,616.50 -99,254.50 
31/Ago/2021 Diario 16  REGISTRO FACTURA DE ING.. F-9 18,174.00 -81,080.50 
31/Ago/2021 Diario 16  REGISTRO FACTURA DE ING.. F-10 19,518.00 -61,562.50 
31/Ago/2021 Diario 16  REGISTRO FACTURA DE ING.. F-11 15,095.00 -46,467.50 
31/Ago/2021 Diario 16  REGISTRO FACTURA DE ING.. F-12 10,233.00 -36,234.50 
31/Ago/2021 Diario 16  REGISTRO FACTURA DE ING.. F-13 1,000.00 -35,234.50 
31/Ago/2021 Diario 16  REGISTRO FACTURA DE ING.. F-14 20,277.00 -14,957.50 
31/Ago/2021 Diario 16  REGISTRO FACTURA DE ING.. F-15 14,957.50 0.00 

Total: 183,804.50 183,804.50 0.00 
 
1-1-2-3-0-01-001-0000 Avalos Ramon Agustin Saldo inicial : 0.00 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Avalos Ram.. 671.81 671.81 

Total: 671.81 0.00 671.81 
 
1-1-2-3-0-01-002-0000 Castro Cupido Gualberto Saldo inicial : 0.00 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Castro Cupi.. 2,432.88 2,432.88 

Total: 2,432.88 0.00 2,432.88 
 
1-1-2-3-0-01-003-0000 Cuevas Ramos Jorge Luis Saldo inicial : 0.00 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Cuevas Ra.. 1,146.63 1,146.63 

Total: 1,146.63 0.00 1,146.63 
 
1-1-2-3-0-01-004-0000 Hernandez Lopez Jorge Saldo inicial : 0.00 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Hernandez L.. 1,698.07 1,698.07 

Total: 1,698.07 0.00 1,698.07 
 
1-1-2-3-0-01-005-0000 Hernandez Ramirez Evelin Concepcion Saldo inicial : 0.00 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Hernandez .. 477.72 477.72 

Total: 477.72 0.00 477.72 
 
1-1-2-3-0-01-006-0000 Nieves Solorzano Andres Saldo inicial : 0.00 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Nieves Solor.. 1,425.77 1,425.77 

Total: 1,425.77 0.00 1,425.77 
 
1-1-2-3-0-01-007-0000 Sanabia Hebert Noe Saldo inicial : 0.00 
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31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Sanabia He.. 2,495.82 2,495.82 
Total: 2,495.82 0.00 2,495.82 

 
1-1-2-3-0-01-008-0000 Suarez Hernandez Wilbert Saldo inicial : 0.00 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Suarez Hern.. 795.35 795.35 

Total: 795.35 0.00 795.35 
 
1-1-2-3-0-01-009-0000 Vargas Pérez Mario Alberto Saldo inicial : 0.00 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Vargas Pére.. 857.01 857.01 

Total: 857.01 0.00 857.01 
 
1-1-2-3-0-02-000-0001 Gobierno del Estado de Tabasco Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-1-2-3-0-02-000-0002 Administracion Portuaria Integral de Tabasco Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-1-2-3-0-05-000-0000 Otros Deudores Diversos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-1-2-4-0-00-000-0000 Ingresos por Recuperar a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-1-2-5-0-00-000-0000 Deudores por Anticipos de la Tesoreria a Corto Pla Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-1-2-6-0-00-000-0000 Prestamos Otorgados a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-1-2-9-0-01-001-0000 Subsidio al Empleo Saldo inicial : 0.00 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Lorenzo Poz.. 126.90 126.90 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Frias Alejan.. 139.20 266.10 

Total: 266.10 0.00 266.10 
 
1-1-2-9-0-02-001-0000 ISR Retenciones Bancarias Saldo inicial : 0.00 
02/Ago/2021 Egresos 3  REGISTRO RETENCIONES BA.. 0.80 0.80 

Total: 0.80 0.00 0.80 
 
 

Total Derechos a Recibir Efectivo o Eq.. 196,072.46 183,804.50 12,267.96 
 
1-1-3-0-0-00-000-0000 Derechos a Recibir Bienes o Servicios Saldo inicial : 0.00 
 
1-1-3-1-0-01-000-0000 Ant a Prov por Adq de Bienes y Prest de Serv Nnal Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-1-3-2-0-01-001-0000 Anticipo a Proveedores por Adq de Bienes Inmuebles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-1-3-2-0-01-002-0001 NR TEC Desarrollo Tecnologico Saldo inicial : 0.00 
14/Jul/2021 Egresos 2  NR TEC Desarrollo Tecnologico ANTICIPO 398,600.00 398,600.00 
14/Jul/2021 Egresos 3  NR TEC Desarrollo Tecnologico 2do ANTICI.. 100,000.00 498,600.00 
14/Jul/2021 Egresos 4  NR TEC Desarrollo Tecnologico 3er .. 1,400.00 500,000.00 
01/Ago/2021 Diario 5  LICENCIA DE SOFTWARE F-9367 500,000.00 0.00 

Total: 500,000.00 500,000.00 0.00 
 
1-1-3-3-0-01-001-0000 Qualitas Compañia de Seguros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-1-3-4-0-00-000-0000 Anticipo a Contratistas por Obras Publicas a Corto Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-1-3-9-0-00-000-0000 Otros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a Cort Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Derechos a Recibir Bienes o Ser.. 500,000.00 500,000.00 0.00 
 
1-1-4-0-0-00-000-0000 Inventarios Saldo inicial : 0.00 
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1-1-4-1-0-00-000-0000 Inventario de Mercancias para Venta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-1-4-2-0-00-000-0000 Inventario de Mercancias Terminadas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-1-4-3-0-00-000-0000 Inventario de Mercancias en Proceso de Elaboracion Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-1-4-4-0-00-000-0000 Inventario de Mat Primas, Materiales y Sum p Produ Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-1-4-5-0-00-000-0000 Bienes en Transito Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Inventarios : 0.00 0.00 0.00 
 
1-1-5-0-0-00-000-0000 Almacenes Saldo inicial : 0.00 
 
1-1-5-1-0-00-000-0000 Almacen de Materiales y Suministros de Consumo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Almacenes : 0.00 0.00 0.00 
 
1-1-6-0-0-00-000-0000 Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circ Saldo inicial : 0.00 
 
1-1-6-1-0-00-000-0000 Est para Ctas Incob por Derechos a Rec Efect o Equ Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-1-6-2-0-00-000-0000 Estimacion por Deterioro de Inventarios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Estimacion por Perdida o Deteri.. 0.00 0.00 0.00 
 
1-1-9-0-0-00-000-0000 Otros Activos Circulantes Saldo inicial : 0.00 
 
1-1-9-1-0-00-000-0000 Valores en Garantia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-1-9-2-0-00-000-0000 Bienes en Garantia (excluye depositos de fondos) Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-1-9-3-0-00-000-0000 Bienes Derivados de Embargos, Decomisos, Aseguram Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-1-9-4-0-00-000-0000 Adquisicion con Fondos de Terceros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Otros Activos Circulantes : 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-1-0-0-00-000-0000 Inversiones Financieras a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 
 
1-2-1-1-0-00-000-0000 Inversiones a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-1-2-0-00-000-0000 Titulos y Valores a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-1-3-0-00-000-0000 Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-1-4-0-02-000-0001 Gobierno del Estado de Tabasco Saldo inicial : 0.00 
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01/Jul/2021 Diario 1  Aportacion suscrita no pagada Acta 4047 v.. 99,000.00 99,000.00 
04/Ago/2021 Ingresos 2  APORTACIONES PARA FUT A.. Acta 4047 v.. 99,000.00 0.00 

Total: 99,000.00 99,000.00 0.00 
 
1-2-1-4-0-02-000-0002 Administracion Portuaria Integral de Tabasco Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2021 Diario 1  Aportacion suscrita no pagada Acta 4047 v.. 1,000.00 1,000.00 
04/Ago/2021 Ingresos 2  APORTACIONES PARA FUT A.. Acta 4047 v.. 1,000.00 0.00 

Total: 1,000.00 1,000.00 0.00 
 
 

Total Inversiones Financieras a Largo .. 100,000.00 100,000.00 0.00 
 
1-2-2-0-0-00-000-0000 Derechos a Recibir Efect o Equi a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 
 
1-2-2-1-0-00-000-0000 Documentos por Cobrar a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-2-2-0-00-000-0000 Deudores Diversos a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-2-3-0-00-000-0000 Ingresos por Recuperar a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-2-4-0-00-000-0000 Prestamos Otorgados a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-2-9-0-00-000-0000 Otros Derechos a Recibir Efectivo o Eq a Largo Pla Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Derechos a Recibir Efect o Equi .. 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-3-0-0-00-000-0000 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Constr en Proc Saldo inicial : 0.00 
 
1-2-3-1-0-00-000-0000 Terrenos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-3-2-0-00-000-0000 Viviendas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-3-3-0-00-000-0000 Edificios no Habitacionales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-3-4-0-00-000-0000 Infraestructura Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-3-5-0-00-000-0000 Construcciones en Proceso en Bienes de Dom Publico Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-3-6-0-00-000-0000 Construcciones en Proceso en Bienes Propios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-3-9-0-00-000-0000 Otros Bienes Inmuebles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Bienes Inmuebles, Infraestructur.. 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-0-0-00-000-0000 Bienes Muebles Saldo inicial : 0.00 
 
1-2-4-1-1-00-000-0000 Muebles de Oficina y Estanteria Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-1-2-00-000-0000 Muebles, Excepto de Oficina y Estanteria Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-1-3-01-001-0000 Miniprinter EPSON Termica Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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1-2-4-1-9-00-000-0000 Otros Mobiliarios y Equipos de Administracion Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-2-1-00-000-0000 Equipos y Aparatos Audiovisuales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-2-2-00-000-0000 Aparatos Deportivos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-2-3-00-000-0000 Camaras Fotograficas y de Video Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-2-9-00-000-0000 Otro Mobiliario y Eqpo Educacional y Recreativo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-3-1-00-000-0000 Equipo Medico y de Laboratorio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-3-2-00-000-0000 Instrumental Medico y de Laboratorio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-4-1-00-000-0000 Vehiculos y Equipo Terrestre Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-4-2-00-000-0000 Carrocerias y Remolques Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-4-3-00-000-0000 Equipo Aeroespacial Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-4-4-00-000-0000 Equipo Ferroviario Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-4-5-00-000-0000 Embarcaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-4-9-00-000-0000 Otros Equipos de Transporte Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-5-0-00-000-0000 Equipo de Defensa y Seguridad Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-6-1-00-000-0000 Maquinaria y Equipo Agropecuario Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-6-2-00-000-0000 Maquinaria Y Equipo Industrial Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-6-3-00-000-0000 Maquinaria y Equipo de Construccion Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-6-4-00-000-0000 Sist de Aire Acond Calef y de Refrig Ind y Comerc Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-6-5-00-000-0000 Equipo de Comunicacion y Telecomunicacion Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-6-6-00-000-0000 Eqpos de Generacion Electrica Aparatos y Acces Ele Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-6-7-00-000-0000 Herramientas y Maquinas-Herramienta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-6-9-01-001-0000 Equipo a Bordo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-7-1-00-000-0000 Bienes Artisticos Culturales y Cientificos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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1-2-4-7-2-00-000-0000 Objetos de Valor Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
1-2-4-8-1-00-000-0000 Bovinos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-8-2-00-000-0000 Porcinos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-8-3-00-000-0000 Aves Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-8-4-00-000-0000 Ovinos y Caprinos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-8-5-00-000-0000 Peces y Acuicultura Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-8-6-00-000-0000 Equinos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-8-7-00-000-0000 Especies Menores y de Zoologico Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-8-8-00-000-0000 Arboles y Plantas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-4-8-9-00-000-0000 Otros Activos Biologicos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Bienes Muebles : 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-5-0-0-00-000-0000 Activos Intangibles Saldo inicial : 0.00 
 
1-2-5-1-0-00-000-0000 Software Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-5-2-1-00-000-0000 Patentes Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-5-2-2-00-000-0000 Marcas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-5-2-3-00-000-0000 Derechos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-5-3-1-00-000-0000 Concesiones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-5-3-2-00-000-0000 Franquicias Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-5-4-1-01-001-0000 Licencia Software de GPS y Rastreo Saldo inicial : 0.00 
01/Ago/2021 Diario 5  LICENCIA DE SOFTWARE F-9367 500,000.00 500,000.00 

Total: 500,000.00 0.00 500,000.00 
 
1-2-5-4-2-00-000-0000 Licencias Industriales Comerciales y Otras Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-5-9-0-00-000-0000 Otros Activos Intangibles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Activos Intangibles : 500,000.00 0.00 500,000.00 
 
1-2-6-0-0-00-000-0000 Depreciacion Deterioro y Amort Acum de Bienes Saldo inicial : 0.00 
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1-2-6-1-0-00-000-0000 Depreciacion Acum de Bienes Inmuebles Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
1-2-6-2-0-00-000-0000 Depreciacion Acum de Infraestructura Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-6-3-0-01-001-0000 Depreciacion Acum de Equipo a Bordo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-6-3-0-02-001-0000 Depreciacion Acum de Miniprinter EPSON Termica Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-6-4-0-00-000-0000 Deterioro Acum de Activos Biologicos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-6-5-0-01-001-0000 Amort Acum de Licencia de Software de GPS y Rastre Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Depreciacion Deterioro y Amort .. 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-7-0-0-00-000-0000 Activos Diferidos Saldo inicial : 0.00 
 
1-2-7-1-0-00-000-0000 Estudios Formulacion y Evaluacion de Proyectos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-7-2-0-00-000-0000 Derechos Sobre Bienes en Regimen de Arrendnto Fin Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-7-3-0-00-000-0000 Gastos Pagados por Adelantado a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-7-4-0-00-000-0000 Anticipos a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-7-5-0-00-000-0000 Beneficios al Retiro de Empleados Pag por Adelanta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-7-9-0-01-001-0000 Seguros Pagados por Anticipado Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Activos Diferidos : 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-8-0-0-00-000-0000 Est por Perdida o Deterioro de Activos no Circulan Saldo inicial : 0.00 
 
1-2-8-1-0-00-000-0000 Est por Perd de Ctas Incob de Doctos por Pag a Lar Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-8-2-0-00-000-0000 Est por Perd de Ctas Incob de Deud Div por Cob a L Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-8-3-0-00-000-0000 Est por Perd de Ctas Incob de Ing por Recup a Larg Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-8-4-0-00-000-0000 Est por Perd de Ctas Incob de Prest Otorg a Largo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-8-9-0-00-000-0000 Est por Perd de Otras Ctas Incob a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Est por Perdida o Deterioro de A.. 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-9-0-0-00-000-0000 Otros Activos No Circulantes Saldo inicial : 0.00 
 
1-2-9-1-0-00-000-0000 Bienes en Concesion Saldo inicial : 0.00 
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Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-9-2-0-00-000-0000 Bienes en Arrendamiento Financiero Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1-2-9-3-0-00-000-0000 Bienes en Comodato Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Otros Activos No Circulantes : 0.00 0.00 0.00 
 
2-1-1-0-0-00-000-0000 Cuentas por Pagar a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 
 
2-1-1-1-0-00-000-0000 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2-1-1-2-0-01-001-0000 Estrellita del Carmen Coffin Jimenez Saldo inicial : 0.00 
20/Ago/2021 Diario 1  ESTRELLITA DEL CARMEN C.. F-3203 150,000.00 150,000.00 
23/Ago/2021 Egresos 23  ESTRELLITA DEL CARMEN C.. 150,000.00 0.00 

Total: 150,000.00 150,000.00 0.00 
 
2-1-1-2-0-01-002-0000 Zacarias y Torres Consultores en Negocios y Audito Saldo inicial : 0.00 
19/Ago/2021 Diario 2  SERVICIOS CONTABLES F-25 29,000.00 29,000.00 

Total: 0.00 29,000.00 29,000.00 
 
2-1-1-2-0-01-003-0000 Enerlogistic SA de CV Saldo inicial : 0.00 
19/Ago/2021 Diario 3  ENERLOGISTIC SA DE CV 69,600.00 69,600.00 
31/Ago/2021 Egresos 17  PAGO A ENERLOGISTIC SA D.. 69,600.00 0.00 

Total: 69,600.00 69,600.00 0.00 
 
2-1-1-2-0-01-004-0000 Martin Yzquierdo Garcia Saldo inicial : 0.00 
09/Ago/2021 Diario 6  MARTIN YZQUIERDO GARCIA F-1835 4,222.40 4,222.40 
19/Ago/2021 Diario 4  MARTIN YZQUIERDO GARCIA F-1837 1,885.00 6,107.40 

Total: 0.00 6,107.40 6,107.40 
 
2-1-1-2-0-01-005-0000 Operadora de Estacion de Servicio Tabasco SA de CV Saldo inicial : 0.00 
25/Ago/2021 Diario 7  OPERADORA DE ESTACION D.. F-12373 77,761.76 77,761.76 
31/Ago/2021 Diario 14  OPERADORA DE ESTACION D.. F-12558 80,881.81 158,643.57 

Total: 0.00 158,643.57 158,643.57 
 
2-1-1-2-0-01-006-0000 Perla Coral Cartela Gil Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2021 Diario 8  PERLA CORAL CARTELA GIL F-00001 47,666.70 47,666.70 

Total: 0.00 47,666.70 47,666.70 
 
2-1-1-2-0-01-007-0000 Edgar Martin Rodriguez Ortega Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2-1-1-2-0-01-008-0000 Salud Digna Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2-1-1-2-0-01-009-0000 Comercializadora Naens de Bienes y Servicios SA de Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2-1-1-2-0-01-010-0000 Fluri of Legal Service SC Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2-1-1-2-0-01-011-0000 NR TEC Prepago Integral SA de CV Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2-1-1-2-0-01-012-0000 Carlos Enrique Aguilar Perez Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2-1-1-2-0-01-013-0000 Arturo Albarran Aleman Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2-1-1-2-0-01-014-0000 Saul Cordova Cordova Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2-1-1-2-0-01-015-0000 Operadora de Estacion de Servicio Villahermosa SA Saldo inicial : 0.00 
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Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2-1-1-3-0-00-000-0000 Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corto Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2-1-1-4-0-00-000-0000 Participaciones y Aport por Pagar a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2-1-1-5-0-00-000-0000 Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2-1-1-6-0-00-000-0000 Intereses Com y Ot Gastos de la Deuda Pub por Paga Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2-1-1-7-0-01-000-0000 IVA por Trasladar Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2-1-1-7-0-02-000-0000 IVA Trasladado Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2-1-1-7-0-03-001-0000 IVA por Pagar Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2-1-1-7-0-03-002-0000 ISR por Pagar Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2-1-1-7-0-04-001-0000 ISR Retenido por Sueldos y Salarios Saldo inicial : 0.00 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Ataxca Men.. 379.17 379.17 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Avalos Ram.. 379.17 758.34 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Arias Torres .. 48.89 807.23 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Burelo Carre.. 630.65 1,437.88 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Castro Cupi.. 630.65 2,068.53 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Cartela Gil A.. 632.51 2,701.04 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Contreras M.. 48.89 2,749.93 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Cordova Mo.. 632.51 3,382.44 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Cupido Casti.. 630.65 4,013.09 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Cuevas Ra.. 630.65 4,643.74 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Delgado Cor.. 632.51 5,276.25 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Dominguez .. 632.51 5,908.76 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Esquivel Ba.. 1,377.49 7,286.25 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Garcia Garci.. 630.65 7,916.90 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Hernandez J.. 630.65 8,547.55 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Hernandez L.. 630.65 9,178.20 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Hernandez .. 632.51 9,810.71 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Hernandez .. 632.51 10,443.22 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Jimenez Ari.. 632.51 11,075.73 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. López Sánc.. 48.89 11,124.62 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Luna López .. 48.89 11,173.51 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Magaña Go.. 632.51 11,806.02 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Martinez  M.. 632.51 12,438.53 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. May May Ma.. 48.89 12,487.42 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Morales Alo.. 630.65 13,118.07 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Nieves Solor.. 632.51 13,750.58 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Pérez Torre.. 632.51 14,383.09 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Reyes Góm.. 630.65 15,013.74 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Rodas Corn.. 630.65 15,644.39 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Sanabia He.. 632.51 16,276.90 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Sánchez Mé.. 630.65 16,907.55 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Suarez Hern.. 630.65 17,538.20 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Suarez Laza.. 630.65 18,168.85 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Tinoco Hern.. 632.51 18,801.36 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Torres Mald.. 630.65 19,432.01 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Valencia Lar.. 632.51 20,064.52 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Vargas Pére.. 632.51 20,697.03 

Total: 0.00 20,697.03 20,697.03 
 
2-1-1-7-0-04-002-0000 ISR Retenido por Asimilados a Salarios Saldo inicial : 0.00 
31/Ago/2021 Diario 18  ASIM DEL 16 AL 31 DE AGO 21 Jorge Albert.. 607.95 607.95 
31/Ago/2021 Diario 18  ASIM DEL 16 AL 31 DE AGO 21 Luis Rocha .. 262.65 870.60 

Total: 0.00 870.60 870.60 
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2-1-1-7-0-04-003-0000 ISR Ret por Arrandemiento Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
2-1-1-7-0-04-004-0000 ISR Ret por Servicios Profesionales Saldo inicial : 0.00 
05/Ago/2021 Egresos 9  SERGIO DE LA FUENTE RODR.. 933.35 933.35 
30/Ago/2021 Diario 8  PERLA CORAL CARTELA GIL F-00001 5,000.00 5,933.35 

Total: 0.00 5,933.35 5,933.35 
 
2-1-1-7-0-04-005-0000 ISR Ret por Dividendos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2-1-1-7-0-04-006-0000 ISR Ret por Intereses Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2-1-1-7-0-04-007-0000 ISR Ret por Venta de Acciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2-1-1-7-0-04-008-0000 IVA Retenido Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2021 Diario 8  PERLA CORAL CARTELA GIL F-00001 5,333.30 5,333.30 

Total: 0.00 5,333.30 5,333.30 
 
2-1-1-7-0-04-009-0000 Retenciones de IMSS a los Trabajadores Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2021 Diario 9  IMSS 08/21 3,583.94 -3,583.94 
30/Ago/2021 Diario 9  RCV 4to Bim/21 2,872.28 -6,456.22 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Ataxca Men.. 126.31 -6,329.91 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Avalos Ram.. 126.31 -6,203.60 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Arias Torres .. 79.51 -6,124.09 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Burelo Carre.. 168.41 -5,955.68 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Castro Cupi.. 168.41 -5,787.27 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Cartela Gil A.. 168.49 -5,618.78 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Contreras M.. 79.51 -5,539.27 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Cordova Mo.. 168.49 -5,370.78 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Cupido Casti.. 168.41 -5,202.37 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Cuevas Ra.. 168.41 -5,033.96 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Delgado Cor.. 168.49 -4,865.47 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Dominguez .. 168.49 -4,696.98 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Esquivel Ba.. 337.13 -4,359.85 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Garcia Garci.. 168.41 -4,191.44 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Hernandez J.. 168.41 -4,023.03 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Hernandez L.. 168.41 -3,854.62 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Hernandez .. 168.49 -3,686.13 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Hernandez .. 168.49 -3,517.64 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Jimenez Ari.. 168.49 -3,349.15 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Lorenzo Poz.. 42.10 -3,307.05 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. López Sánc.. 79.51 -3,227.54 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Luna López .. 79.51 -3,148.03 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Magaña Go.. 168.49 -2,979.54 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Martinez  M.. 168.49 -2,811.05 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. May May Ma.. 79.51 -2,731.54 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Morales Alo.. 168.41 -2,563.13 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Nieves Solor.. 168.49 -2,394.64 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Pérez Torre.. 168.49 -2,226.15 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Reyes Góm.. 168.41 -2,057.74 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Rodas Corn.. 168.41 -1,889.33 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Sanabia He.. 168.49 -1,720.84 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Sánchez Mé.. 168.41 -1,552.43 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Suarez Hern.. 168.41 -1,384.02 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Suarez Laza.. 168.41 -1,215.61 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Tinoco Hern.. 168.49 -1,047.12 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Torres Mald.. 168.41 -878.71 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Valencia Lar.. 168.49 -710.22 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Vargas Pére.. 168.49 -541.73 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Frias Alejan.. 31.58 -510.15 
31/Ago/2021 Diario 19  AJUSTE EN CUOTA IMSS DE .. 502.31 -7.84 
31/Ago/2021 Diario 19  AJUSTE EN CUOTA IMSS DE .. 7.84 0.00 

Total: 6,456.22 6,456.22 0.00 
 
2-1-1-7-0-05-001-0000 IMSS Patronal por Pagar Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2021 Diario 9  IMSS por Pagar 08/21 38,893.27 38,893.27 

Total: 0.00 38,893.27 38,893.27 
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2-1-1-7-0-05-002-0000 RCV por Pagar Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2021 Diario 9  RCV por Pagar 4to Bim/21 16,120.69 16,120.69 

Total: 0.00 16,120.69 16,120.69 
 
2-1-1-7-0-05-003-0000 INFONAVIT por Pagar Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2021 Diario 9  INFONAVIT por Pagar 4to Bim/21 25,017.32 25,017.32 

Total: 0.00 25,017.32 25,017.32 
 
2-1-1-7-0-06-001-0000 Impuesto Sobre Nomina por Pagar Saldo inicial : 0.00 
31/Ago/2021 Diario 10  ISN DEL MES DE AGOSTO 21 ISN 08/21 5,891.00 5,891.00 

Total: 0.00 5,891.00 5,891.00 
 
2-1-1-8-0-00-000-0000 Devoluciones de la Ley de Ing a Pagar a Corto Pzo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2-1-1-9-0-01-000-0001 Perla Coral Cartela Gil Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2021 Egresos 5  INSTITUTO MEXICANO DE LA .. F-00941604 2,813.77 2,813.77 
01/Jul/2021 Egresos 6  TIENDAS CHEDRAUI SA DE CV F-133371 717.30 3,531.07 
01/Jul/2021 Egresos 7  DHL EXPRESS MEXICO SA DE..F-85873 509.21 4,040.28 
01/Jul/2021 Egresos 8  TIENDAS CHEDRAUI SA DE CV F-332887 231.35 4,271.63 
26/Ago/2021 Egresos 1  OFFICE DEPOT DE MEXICO S.. F-70815844 350.00 4,621.63 
31/Ago/2021 Diario 11 COMPRA DE ARTICULOS DE LI..F-337957 709.50 5,331.13 
31/Ago/2021 Diario 12  TIENDAS SORIANA SA DE CV F-47714 923.00 6,254.13 
31/Ago/2021 Diario 13  SIMPLIFICANDO LA VIDA CON.. F-192904 590.00 6,844.13 

Total: 0.00 6,844.13 6,844.13 
 
2-1-1-9-0-01-000-0002 Amortizacion de Credito Infonavit Trabajadores Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2021 Diario 9  INFONAVIT 4to Bim/21 12,001.06 -12,001.06 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Avalos Ram.. 671.81 -11,329.25 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Castro Cupi.. 2,432.88 -8,896.37 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Cuevas Ra.. 1,146.63 -7,749.74 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Hernandez L.. 1,698.07 -6,051.67 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Hernandez .. 477.72 -5,573.95 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Nieves Solor.. 1,425.77 -4,148.18 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Sanabia He.. 2,495.82 -1,652.36 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Suarez Hern.. 795.35 -857.01 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Vargas Pére.. 857.01 0.00 

Total: 12,001.06 12,001.06 0.00 
 
2-1-1-9-0-02-001-0000 Provision de Sueldos y Salarios por Pagar Saldo inicial : 0.00 
31/Ago/2021 Egresos 18  PAGO NOM 16-31 AGO 21 159,134.00 -159,134.00 
31/Ago/2021 Egresos 19  PAGO NOM 16-31 AGO 21 5,240.40 -164,374.40 
31/Ago/2021 Egresos 20  PAGO NOM 16-31 AGO 21 5,240.40 -169,614.80 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Ataxca Men.. 4,394.60 -165,220.20 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Avalos Ram.. 4,394.60 -160,825.60 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Arias Torres .. 3,121.60 -157,704.00 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Burelo Carre.. 5,601.00 -152,103.00 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Castro Cupi.. 5,601.00 -146,502.00 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Cartela Gil A.. 5,699.00 -140,803.00 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Contreras M.. 3,121.60 -137,681.40 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Cordova Mo.. 5,699.00 -131,982.40 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Cupido Casti.. 5,601.00 -126,381.40 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Cuevas Ra.. 5,601.00 -120,780.40 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Delgado Cor.. 5,699.00 -115,081.40 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Dominguez .. 5,699.00 -109,382.40 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Esquivel Ba.. 8,285.40 -101,097.00 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Garcia Garci.. 5,601.00 -95,496.00 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Hernandez J.. 5,601.00 -89,895.00 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Hernandez L.. 5,601.00 -84,294.00 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Hernandez .. 5,699.00 -78,595.00 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Hernandez .. 5,699.00 -72,896.00 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Jimenez Ari.. 5,699.00 -67,197.00 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Lorenzo Poz.. 1,684.80 -65,512.20 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. López Sánc.. 3,121.60 -62,390.60 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Luna López .. 3,121.60 -59,269.00 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Magaña Go.. 5,699.00 -53,570.00 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Martinez  M.. 5,699.00 -47,871.00 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. May May Ma.. 3,071.60 -44,799.40 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Morales Alo.. 5,601.00 -39,198.40 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Nieves Solor.. 5,699.00 -33,499.40 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Pérez Torre.. 5,699.00 -27,800.40 
31/Ago/2021 Diario 10  NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0.. Reyes Góm.. 5,601.00 -22,199.40 
